МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Фсдсраль11ос государствс1111ос б10джст11ос образоватсль11ос учрсждс1111с

высшего образова1111я
«Томск11ii государствс1111ый псдагог11чсск11й ушшсрс11тст»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

№ 6'9·06

Об утверждении состава конкурсной комиссии

В целях приведения в соответствие должностей членов конкурсной комиссии

на назначение повышенной государственной академической стипендии

обучающимся, имеющим достижения в учебной, научно-исследовательской,

общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности, п р и к а з  ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ № 39-06 от 23 .О 1.2025 г.;

1.1. В связи с изменением должности члена конкурсной комиссии на

назначение повышенной государственной академической стипендии обучающимся,

имеющим достижения в учебной, научно-исследовательской, общественной,

культурно-творческой и спортивной деятельности Бут Таи Викторовны вместо слов

«аналитик управления научной поддержки образовательных программ» читать:

«начальник управления научной поддержки образоват

2. Контроль за исполнением настоящего при

Ректор А.Н. Макаренко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Бахноnа Т.С.

тел. (311-453)/(2153)

Направ11ть: npopel\,op по МПВД, npopel\,op no НР, проректор по ОД, ЭУ, ППОС ТГПУ, ОСО ТГПУ, ОСКС, 11нст11туты

/ факультеты